
Uchwała Nr X/67/2007 
Rady Powiatu Gdańskiego 

z dnia 2 lipca 2007 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Gdański realizacji zadania  

pod nazwą: ”Modernizacja skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 227 z drogą powiatową 
nr 2224G w msc. Grabiny Zameczek” i udzielenie  przez Powiat Gdański  pomocy 

rzeczowej Samorządowi Województwa Pomorskiego  
 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 

2 pkt 4  i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Gdańskiego 

uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Postanawia wyrazić zgodę na przejęcie przez Powiat Gdański od Samorządu Województwa 

Pomorskiego realizacji zadania pod nazwą: ”Modernizacja skrzyżowania drogi wojewódzkiej 

nr 227 z drogą powiatową nr 2224G w msc. Grabiny Zameczek” oraz na udzielenie przez 

Powiat Gdański w roku 2007 pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Pomorskiego 

do kwoty 335.000 zł (słownie: trzysta trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) w formie 

nakładów finansowych koniecznych do realizacji  zadania.  

 

§ 2 

Szczegółowe zasady współpracy przy realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ustalą Zarząd 

Województwa Pomorskiego i  Zarząd Powiatu Gdańskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr VII/46/2007  Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 28 marca 2007r. w 

sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Gdański realizacji zadania pod nazwą: 

”Modernizacja skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 227 z drogą powiatową nr 2224G w msc. 

Grabiny Zameczek” i udzielenie  przez Powiat Gdański  pomocy rzeczowej Samorządowi 

Województwa Pomorskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                        

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

         POWIATU GDAŃSKIEGO 

 

                                                                                           Zygmunt Rzaniecki  

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Projekt niniejszej uchwały umożliwi Powiatowi Gdańskiemu przejęcie  przez  

Powiat Gdański realizacji zadania pod nazwą: ”Modernizacja skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 227 z drogą powiatową nr 2224G w msc. Grabiny Zameczek” oraz 

umożliwi udzielić Samorządowi Województwa Pomorskiego pomocy rzeczowej do 

kwoty 266.500,00 zł w formie nakładów finansowych koniecznych do realizacji  

zadania. 

 Zadanie pod nazwą ”Modernizacja skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 227 z 

drogą powiatową nr 2224G w msc. Grabiny Zameczek”  zostało przez Powiat Gdański  

zgłoszone do II edycji Programu Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych na Drogach 

realizowanego przez Krajową Radę Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz uzyskało  

pozytywną akceptację.   

W ramach Programu Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych na Drogach  i na 

podstawie zawartego w dniu 22.08.2006r. porozumienia pomiędzy Wojewodą 

Pomorskim, a  Powiatem Gdańskim zadanie uzyska dofinansowanie w kwocie 

247.500 zł.  

Kolejnym źródłem finansowania zadania będzie Samorząd Województwa 

Pomorskiego, który zgodnie z  Uchwałą Nr 895/XLVIII/06 z dnia 29.05.2006r.  

powierzył Powiatowi Gdańskiemu do realizacji  przedmiotowe zadanie oraz wyraził 

zgodę na udzielenie Powiatowi Gdańskiemu dotacji celowej w wysokości 100.000 zł.   

 Zwiększenie kwoty pomocy udzielanej przez Powiat Gdański Samorządowi 

Województwa Pomorskiego wynika z faktu, iż w ostatnim czasie wzrosły ceny  

i koszty robót budowlanych w tym w szczególności robót drogowych.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


